
  

  

Factura: 001-003-000005791 20191308007P00462 

NOTARIO(A) MARIA BEATRIZ ORDOÑEZ ZAMBRANO 

NOTARÍA SEPTIMA DEL CANTON MANTA 

      
  

          
  

  
    
  
                    
  
            

  
          
    

    

EXTRACTO 

[Escritura N': [20191308007P00462 

ACTO O CONTRATO: | 

REFORMA DE ESTATUTOS 

FECHA DE OTORGAMIENTO: la DE ABRIL DEL 2019, (13:50) 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

5 Ro. 
Tipo Documento de 

Persona Nombres/Razón soctal interviniente identidad Identificació Nacionalidad Calidad Persona que le representa 

ses REPRESENTAD 13917959980 JECUATORIA [GERENTE NANCY GRACIELA DEL 

yf[/iéica [FRESHMONDE S.A, OPOR Rue 01 NA GENERAL — [CARMEN DEFAZ LUZARDO 

. AFAVOR DE 

No. 

Parsona Nombres/Razón soclal a nte dao Identficació Nacionalidad Calidad Persona que representa 

| UBICACIÓN 
Província Cantón Parroquia 

! MANABÍ MANTA MANTA 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: . 
OBJETO/OBSERVACIONES: 

Da 
O 

, CUANTÍA DEL. ACTO O INDETERMINADA | 

a 
Z - F 

' = POS 3 ae. e 
AÑ 
N 

      

100 A
 

E 

2 > 8 z NOTARÍA SEPTIMA DEL ÓN A E 
x= , RUANO E Dra. Maria Beatriz Ordóñez Zambran Nro N MA 
85 ABOGADA 28/. ECUA 

e NOTARIA PÚBLICA SÉPTIMA 
Be 32 CANTÓN MANTA. MANADÍ. Ersan 

36% 
Ena 
288,    



  

  

ESCRITURA DE REFORMA DEL ESTATUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA FRESHMONDE $, A. y 

OTORGADA POR LA SEÑORA NANCY 8 

GRACIELA DEL CARMEN DEFAZ LUZARDO ¡| 

EN SU CALIDAD DE GERENTE GENERAL Y A:% q 

REPRESENTANTE LEGAL.- 

CUANTIA: INDETERMINADA.- 

DI: 3 COPIAS 

   

    

2019-13-08-007-P00462 -- En la ciudad de Manta, cabecera del Cantón 

del mismo nombre, Provincia de Manabi, República del Ecuador, hoy 

día TRES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, ante mí 

DOCTORA MARÍA BEATRIZ ORDÓÑEZ ZAMBRANO, NOTARIA 

PÚBLICA SÉPTIMA DEL CANTÓN MANTA, nombrada mediante 

acción de Personal número ocho ocho uno uno - DNTH- dos mil diecisiete - 

JT. de fecha dieciséis de noviembre del dos mil diecisiete, emitida por el 

Consejo Nacional de la Judicatura, comparece la señora NANCY 

GRACIELA DELCARMEN DEFAZ LUZARDO, por los derechos 

que representa de la COMPAÑÍA FRESHMONDE S. A. EN SU 

CALIDAD DE GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL, 

   
  

idónea, y capaz para contratar y poder obligarse a quien de conocer 

personalmente, doy fe. Bien instruida de la naturaleza y efectos legales de 

LI
CA
 
SÉ
PT
IM
A 

ésta escritura de REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA 

0 
CA
NT
ÓN
 
MA

NT
A 

arp
vao

d 
em
s 

NO
TA
RI
A 

PÚ



  

  

COMPAÑÍA FRESHMONDE S. A., a cuyo otorgamiento proceden con 

libertad y pleno conocimiento para que sea elevada a escritura pública, y la 

compareciente antes nombrada me entrega inma minuta la misma que 

copiada textualmente dice así: MINUTA: SEÑORA NOTARIA: En 

SEÑORA NOTARIA: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, 

Señora Notaria, incorpore la presente Escritura que contiene 

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE FRESHMONDE S. 

A. al tenor del siguiente contenido: PRIMERA: OTORGANTE.- 

Concurre a la celebración y otorgamiento de esta Escritura Pública la 

señora NANCY GRACIELA DEL CARMEN DEFAZ LUZARDO, 

en su calidad de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA 

FRESHMONDE S. Av tal como lo acredito con la copia certificada 

de su nombramiento que acompaña ala presente escritura pública 

como documento habilitante; SEGUNDA: ANTECEDENTES: UNO) 

La Compañía FRESHMONDE S. A.. se constituyó mediante 

escritura pública otorgada el cinco de julio del dos mildoce, ante la 

Notaría Pública Primera del cantón Manta, fue aprobada mediante 

resolución No.- SC.DIC.P.12.0494 del veinticinco de julio del dos mil 

doce, emitida por el Intendente de Compañías de Portoviejo, se 

encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

  

  

 



  

  
  

VO
TA

RI
A 

PÚ
BL
IC
A 

SÉ
PT

IM
A 

FL 
CA

NT
ÓN

 M
AN
TA
 - 

MA
NA
BÍ
 - 

EC
tA

N”
 

Manta el treinta y uno de julio del dos mil doce; DOS) Mediante 

escritura pública de fecha veinte de marzo del dos mil diecisiete 

celebrada en la Notaria Segunda del cantón Manta la compañía 

FRESHOMONDE $. A. reformo su objeto social, escritura 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Manta con fecha 

veintisiete de marzo del dos mil diecisiete; y, TRES) La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 

FRESHMONDE 5.A.. de fecha quince de marzo del dos mil 

diecinueve resolvió, en forma unánime, reformar los artículos 

Séptimo, Décimo Segundo y Décimo Cuarto- del Estatuto Social de la 

Compañia, en lo que se refiere ala representación legal de la 

compañia y finalmente autorizó a la señora Gerente General de la 

empresa para que efectúe todos los trámites que fueren necesarios 

para que ejecute todo lo acordado; TERCERO: REFORMA 

DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA FRESHMONDE S, 

A.-Con todos los antecedentes antes expuestos, la señora NANCY 

GRACIELA DEL CARMEN — DEFAZ LUZARDO, EN SU 

CALIDAD DE GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y EXTRAJUDICIAL DE FRESHMONDE $. A., acatando y 

dando cumplimiento a lo resuelto por la Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 

 



  

FRESHMONDE S.A., celebrada el quince de marzo del dos mil 

diecinueve, tal como se lo demuestra con el Acta de Junta 

General y Universal Extraordinaria de Accionista de la empresa que 

se acompaña como documento habilitante a la presente escritura 

pública, por medio del presente instrumento público, DECLARO; 

REFORMADO LOS ARTICULOS SEPTIMO, DECIMO SEGUNDO Y 

DECIMO CUARTO DEL ESTATUTO SOCIAL DELA EMPRESA 

EN LOS TÉRMINOS QUE CONSTAN ENELACTA DE JUNTA 

GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS 

DELA EMPRESA DE FECHA QUINCE DE MARZO DEL DOS MIL 

DIECINUEVE, QUE SE ACOMPAÑA A LA PRESENTE 

ESCRITURA PÚBLICA, cuya acta se adjunta ala presente 

escritura pública como documento habilitante de la misma; -CUARTO: 

DOCUMENTOS HABILITANTES: Como tales se agregan los 

siguientes documentos: a) Acta de Junta General Extraordinaria y 

universal de Accionistas de la empresa FRESHMONDE 6$. A. del 

quince de marzo del dos mil diecinueve; — b) Nombramiento del 

representante legal de FRESHMONDE S, A.; y,c) RUC de la 

empresa. Agregue usted, señor Notario, las demás, cláusulas de estilos 

para la valides de la presente escritura pública. (Firmado) AB. ROGER 

CASTRO CORONEL Registro Profesional número seis mil trescientos



  

dieciséis del COLEGIO DE ABOGADOS DEL GUAYAS. Hasta aquí 

la minuta. La otorgante se afirma y ratifica en el contenido íntegro de la 

minuta preinserta, la misma que la elevan a escritura pública para que surtan 

todos los efectos legales declarados en ella. Se observaron todos los 

preceptos legales del caso. Y leído que fue el contenido integro de éste 

instrumento a la compareciente en alta y clara voz y de principio a fin, quien 

por hallarla conforme en todas y cada una de sus partes, y firmando en 

unidad de acto, conmigo la NOTARIA PÚBLICA DE TODO LO QUE 

DOY FÉ, 

- 

  

: CIELA DEL CARMEN DEFAZ LUZARDO 
GERENTE GENERAL FRESMONDE $. A. 
RUC. NO.- 1391795998001 
C. C.* 130197736-7.- VOT.- 0014-009 
Dirección: Calle 14 Av. 11, Manta 

Teléfono: 0999723424 
Correo: nandefazO)puntonet.ec 

      

A
B
O
G
A
D
A
 

JO
TA
RI
Á 

PÚ
BL
IC
A 

SÉ
PT
IM
A 

“vt
, 

Ma
ri
a 

Eg
át
ri
z 

Or
dó
ñe
z 

Za
mb
ra
n.
 

SL 
CA
NT
ÓN
 
M
A
N
T
A
 

- 
MA
NA
BÍ
 -

 E
CU
AN
T 

  

NOTARIA PÚBLICA SÉPTIM ] JA EL CANTÓN MANTA - MANABÍ. Fnnian-   
 



  

  

SE OTORGÓ ANTE MI Y EN FÉ DE ELLO CONFIERO ESTA 

PRIMERA COPIA QUE LA SELLO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE 

MANTA EL MISMO DIA Y FECHA DE SU CELEBRACIÓN, 

LA NOTARIA.       
¿BOGADA 

NOTARIA PÚBLICA SÉPTI1 
SEL CANTÓN MANTA IRADIAS 

 



  

- | REPÚBLICA DEL ECUADOR : Pa can 
prin Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedutación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Númeró único de identificación: 1301977367 

Nombres del cludadano: DEFAZ LUZARDO NANCY GRACIELA DEL 
CARMEN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: NASA PACIPUAPA 

  

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 
¡ 7 AS 7 cs 

; | 
l Volar | Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

  

Profesión: DR.BIOQUIMICA-FARM. 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: MANTILLA FLORES JOSE AUGUSTO 

Fecha de Matrimonio: 29 DE FEBRERO DE 1988 

Nombres del padre: DEFAZ REA ANTONIO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: LUZARDO CAÑARTE TERESA SILVERIA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 8 DE AGOSTO DE 2012 

Condición de donante: SI DONANTE POR LEY 

Información certificada a la fecha: 3 DE ABRIL DE 2019 

Emisor: VENUS DEL CARMEN FALCON! BRAVO - MANABI-MANTA-NT 7 - MANAB] - MANTA 

N' de certificado: 199-212-50848 

e          

    

  

  

  

  

    
 



  

  
    
ma e => 

. UPON 

Í 
_APELUDOS Y NOMBRES DEL PADRE * DEFAZ REA ANTONO 

  
A 

  

       

   

  

ESTE DOCUMENTO 
ACREDITA QUE 
USTED SUFRAGO | EN EL PROCESO ELECTORAL 3019 

, 

  

ESDENTWE DE La JRY 

  

o
 

occ ? : OR: BIOQU. y    2) 

  

  

  

Í — CIUDADANAJO: 
| 
r 

” CERTIFICADO, -DE VOTACIÓN" A 24. “HARZO 2019 

7 
-- APELLIDOS 

ZONA; 

Es DELCAR Carat 

PROVINCIA: prue 

CANTÓN: QUITO 

. CIRCUNSCRIPCIÓN: . 
PARROQUIA: CUMBAYA 

        

  

e 
sonara" : CERTIFICADO Mia y _DEFAZ LUZARDO NANCY 

 



  

  

Manta, 15 de julio del 2017 

Sra. 
NANCY GRACIELA DEFAZ LUZARDO 
Ciudad. 

  

De mis consideraciones: 

Me es grato romunicarle que en la Juntá General Universal Extiaordinaria de 
Accionistas de FRESHMONDE $, A. , celebrada el 15 dejulio del 2017, tuvo el 
acierto de designarla a usted GERENTE GENERAL de la compalifa, por un 
periodo estatutario de cinco años, ton las atribuciones éstablecidas en el Contrato 
Social y la Ley de Compañífa. En tal calidad usted ejercerá la representación legal 
y extrajudicial dela compañía. 

FRESHMONDE $, A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada en la 
Notaria Pííblica Primera del Cantón Manta, con fecha 5 de julio del 2012, fue 
aprobada por la Intendencia de Compañías de Portoviejo mediante - Resolución +4 
SC.DIC.P.12,0494, del 25 de julio del 2012 y .debídamente inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Manta, bajo el níinero 909, repertorio general 
número 1849 de fecha” 31 de julio del 2012, 

Atentamente, - 

  

Manta, 15 de julio del 2017 
ACEPTO EL-NOMBRAMIENTO CONFERIDO Y JURO DESEMPEÑARLO CON * 
OBSERVANCIA DE LA LEY: 

_ga dll 
Sra. Nancy” Graciela Defaz Luzardo. 
C. C. HH 130197736-7, casada, ecuatoriana, teléfono 099705522, Calle 14 y 

Avenida 11, Esquina - Manta Ecuadof, 

 



  

n 

ws Registro Mercantil de Manta | 

  

  

RÁMITE NÚMERO: 695 

DA 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MANTA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

            
  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

  "12504 
1 28/07/2017 

| 653 
“| LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

NÚMEROJDE REPERTOR 

  

  

  

        

  

  

: 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO; 
  

  

  

          
  

  

| 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: _. FRESHMONDE S.A. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: _ | DEFAZLUZARDO NANCY GRACIELA DEL CARMEN 
IDENTIFICACIÓN: 1301977367 

CARGO: GERENTE GENERAL 
PERIODO(Años): 5 AÑOS 

2. DATOS ADICIONALES: " 
| CIA INSC. 909 REP. 1849 DE FECHA 31-07-2012. LS e 1 
  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 
LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 
VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

7 

  

FECHA DE EMISIÓN: MANTA, A 2845ÍA(S) ÉL MES DE JULIO DE 2027 ; *: 

  

   



    

JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS D 
COMPAÑÍA FRESHMONDES.A. DEL 15 DE MARZO DEL 2019. 

En esta ciudad de Manta, hoy día, 15 de marzo del 2019, a las 10h00, en el 3er 

piso oficina ++ 301 del Edificio DEFAZ, Calle 14 y avenida 11, esquina, de la 
ciudad de Manta, se reúnen los accionistas de la Compañía FRESHMONDE 
S. A. con el objeto de llevar a efecto la presente Junta General y Universal 
Extraordinaria de Accionistas de la” empresa. 

Se encuentran reunidos los siguientes accionistas: a) El señor José — Javier 

Mantilla Défaz propietario.de 100 acciones ordinaria s y nominativas, con 
derecho a voto, de un dólar cada una de ellas; b) La señorita Nicole 
Elizabeth Mantilla Défaz propietaria de 100 acciones y nominativas, con 
derecho a voto, de un dólar cada una de ellas; y, c) El señor José Augusto 

« Mantilla Flores propietario de 800 acciones ordinarias y nominativas, con 

derecho a voto, de un dólar cada una de ellas, quienes representan el cien 
por ciento del capital social suscrito y pagado de la compañía, los cuales 
aceptan, por unanimidad, en celebrar la presente Junta General Extraordinaria 
y Universal de Accionistas dela compañía FRESHMONDE S. A., de acuerdo 

con lo que establece la Ley de Compañías y sus reglamentos. 

Preside la presente Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas 
el señor José Augusto Mantilla Flores, en su calidad de Presidente dela 

compañía y actúa como:secretaria la señora Nancy Graciela del Carmen 
Défaz Luzardo, en su calidad de Gerente General de la empresa. Acto seguido, 

el Presidente de la Junta declara instalada esta Junta General 
Extraordinaria y Universal de Accionista de la empresa y se pone en 

consideración de los asistentes el siguiente orden del día: 

CONOCER Y RESOLVER SOBRE REFORMAS DEL" ESTATUTO SOCIAL DE 
LA EMPRESA: o 

Puesto en consideración de los asistentes el orden del día se lo aprueba y se lo 
proceda a tratar. En este estado de la Junta el señor José Augusto Mantilla 
Flores, en su calidad de Presidente y accionista de FRESHMONDE S, A. 
manifiesta a los presentes que hayque reformar el estatuto social dela 
empresa conla finalidad de darle capacidad al Presidente dela empresa 
para que también pueda representar, en forma individual o en forma 
conjunta con la Gerénte General, ala empresa, con la finalidad de volverla 

más operativa y dinámica "ala empresa, motivo por el cual sugiere reformar 
los artículos Séptimo, Décimo Segundo y Décimo Cuarto del Estatuto Social de 
la compañía a finde que también el Presidente dela Empresa pueda ser el 
representánte' legal de la compañía, ya 'sea en forma individual o en forma 
conjunta, con el Gerente General de la empresa. 

a 

  
 



  

La presente Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de 
FRESHMONDE S. A., luego de las deliberaciones del caso, en uso de sus 
facultades legales, en forma unánime, RESUELVE: 

Reformar los artículos SEPTIMO, DECIMO SEGUNDO Y DECIMO CUARTO 
el Estatuto Social de la empresa, de la forma que consta en la presente 

acta de Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la 
Compañía, cuyos artículos enel futuro dirán: 

“ARTICULO SEPTIMO: DE LA REPRESENTACION — LEGAL: La 
representación legal de la compañía corresponde al Gerente General y al 
Presidente, ya sea en forma individual o en forma conjunta, de: acuerdo con 

las facultades y.limitaciones que constan en este estatuto, por consiguiente, 
podrán, reunidos los requisito legales y estatutarios del caso, representar 
judicial y  extrajudicialmente ala compañía en todos sus operaciones y 
con las limitaciones prevista en este estatuto y en la Ley” 

“ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO: DEL GERENTE GENERAL Y SUS 
ATRIBUCIONES: El Gerente General será designado por la Junta General 
de Accionistas durará en su cargo cinco años y podrá ser reelegido 
indefinidamente. Será el representante legal, en lo judicial y extrajudicial, de 
la compañía, ya sea en forma individual o en forma conjunta con el 
Presidente de la compañía;, a cuyo efecto. podrá obrar y contratar por la 
compañía y obligarla, con las limitaciones previstas en este Estatuto.-** 

“ARTÍCULO DÉCIMO CUARTO: DEL PRESIDENTE: El Presidente de 
la Compañía presidirá las sesiones de la Junta General de Accionistas, es 
elegido por la Junta General de Accionistas y durará en sus funciones cinco 
años, pudiendo ser reelegido. Le corresponde los deberes constantes en este 
estatuto y tiene las mismas atribuciones que tiene el Gerente general y 
todo aquello que adicionalmente le imponga la Junta General, _Será el 
representante legal, en lo judicial y extrajudicial, de la compañía, ya sea en 
forma individual o en forma conjunta con el Gerente General de la 
compañía; a cuyo efecto podrá obrar y contratar por la compañía y obligarla, 
con las limitaciones previstas en este Estatuto.” 

Finalmente, la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de 
la empresa FRESHMONDE S. A., resuelve autorizar ala señora Gerente 
General de la Compañía para que realice todos los trámites que fueren 
necesarios para la ejecución de lo aquí resuelto. Agotado el orden del día, a las 
11h30min, el Presidente de la Junta dá un receso a los presentes para redactar el 
acta. Luego del receso concedido se reinstala la Junta y se da lectura al acta, en 
alta y clara voz por lo que los asistentes la aprueban por unanimidad el acta y se



  

      SS NS 

o 
tr, 

Se 
: Ay SS. 

da por concluida la presente junta alas 11h45min y para constanc AN 
acordado la suscriben los asistentes, en la fecha, lugar y ciudad entes indicada: 

   
Nides Hoi) 

Ing/José Mantilla Flores : Srta. Nicole Mantilla Défaz 
PRESIDENTE JUNTA / ACCIONISTA ACCIONISTA 

   Sra. Nancy Défaz Luzardo 
GERENTE GENERAL SECRETARIA JUNTA 

  

 



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 1991785B98001 

RAZON SOCIAL: FRESHIONDE S.A. 
NOMBRE COMERCIAL: o 

CLASE CONTRIBUVENTE: DTROS 
REPRESENTANTE LEGAL: DEFAZ LUZARDO NANCY GRACIELA 

SONTADER: SAMPEBRO MOSCLLOM.CONZALO PATRICIO 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 31/072012 FEC. CONSTITUCIÓN: 

FEC. INSCRÍPCIO!: " OTIDSIZO12 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 

CONDIVICA PRISENAL: 

VENTA AL, POR MAVOR Y MENOR DE FRUTAS, 

“Bot ciLto TRIGUTARIO: 

Províncla: MANABÍ Gantén: MANTA Perroquia; MANTA Cella: 14 Númaro: 8/N interacción: AV. 14 Edificios DEFAZ Ploo: 3 
Díidua: 301 Referencia ubicación: FRENTE A LA CEVICRERIA FLIPPER Telefono Trabajo: 052624377 Celular: 090723424 : 

DOÑICILIO ESPECIAL; 

O2LIGACIONES THISGUTACIAS: 

% ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEFTOS 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SUciEDADES .- 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

  
  

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA” : 

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: de001el 001 - ABIERTOS: 

JURISDICCION: — 1REGIONAL MANARA MANAB! CERRADOS: 

  

Y FE: Que las precedentes 

o, “uuiciones que constan 

E. a “fojas ÚÍIZS. ARVersos, 

revelsos son iguales NN 

        

    

   

  

   
    

  

    

  

Abg. PatriciaMe 
2 notaría Pública egundd 

Manta - Ecuado 

  

  

      

at
e 

/ 
Aia

: 

  

  
 



  

  

  

: SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 1391705058001 

RAZON SOCIAL: FRESHUONDE S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

Ka ESTABLECEMENTE: doi ESTADO — ABIERTO MATRIZ. EFEC. INICIO ACT. 31/07/2012 

| i NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 

ACTIVIRADES ESONÓAIEAR: . > FEC.REÍNICIO: 

- VENTA AL FOR MAYOR Y MENOR DE FRUTAS, 
VENTA AL POR MAVOR Y MENOR DE HORTALIZAS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: a 

Provinla: MANAB] Cantón: MANTA Parroquia; MANTA Cello; 14 Número: S/N intersección: AV. 11 Referencia: FRENTE ALA 
CEVICHERIA FUPPER Edificio: DEFAZ Piso: 3 Oficina: Sm Telefono Trabajo: 082324377 Celular: DEBF23424 

DOY FE: Que los precedentes 
rebi yuuciones gue constan 
€ LA. fojas útiles, 
reversos son tguales 

         
Notaría da Segunda 

Manta - Ecuador 

  

    

He 
pr

 
- 

: 
E
 

We
or

er
íe

s 

  

ad
os
 

a
 

+ 
Ec
y 

Gi
ta
 

HA



¡Registro Mercantil de Manta 

  

  

               

   
   

     

  

   

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    
      
  

  

  

  

          

  

"NÚMERO DE REPERTORIO: - | 1414 os > 
"[PFECHA-DE- INSCRIPCIÓN: ' ; + 5 A [2/08/2019 e o o 
NÚMERO.DE INSCRIPCIÓN - jr AUTE SR 

[REGISTRO +1 (| 3 at | LIBRO DE REGISTRO. MERCANTIL A 
Y ' e ¿ á A A o DS sp E , 

¿2 Íbaros DE LOS INTERVINIENTES: A ¿ 
Identificación», |«Nombréss “3 y); Calidad en que comparece $ 

02301977367, ¡DEFAZ:LUZARDO NANCY GRACIELA DEL 5 ¡REPRESENTANTE LEGAL hi 
RN NT . O 

a .. E / de 
EN mn y fi 1 

. e a , 4 
- 3.- DATOS DEL ACTO O CONTRATO: ds ii 

s NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: REFORMA DE ESTATUTOS sodas" o, , 4 ? ' 2, 

[DATOS NOTARÍA: * “-oe[17 NOTARIA SEPTIMA IMANTA /03/04/2019 is 4 El, 
=> 7 ¿NOMBRE DE TA COMPAÑÍA: y FRESHIV ONDE S.A. ARO IC LLGO 

== "| DOMICILIO, DE LA,COMPAÑÍA: ; MANTA _4 IS ? Y 
. > EN po E pS 7 - és 

4. DATOS ADICIONALES: * 
  

CIA. INSC.:909; REP. 1849, F. 31/07/2012, EB. (REV, DA.) | 

pe A Me A Í | 
      

2-DEl 
  

INVALIDA? LoS! 'CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN. ENB BLANCO NO SON" NECESARIOS PARA, LA VALDE 

PROCESO 'DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. E ; 

       

  

    

   
ANA 7 

vio, QS Y nación. OFICINA $40 

LDINARDAP. 
P |


